
Zpráva Dozorčí rady Czech DanceSport services s.r.o. (dále jen CDSS) o činnosti
CDSS za období od 1.1.2021 – 31.12.2021

Dozorčí rada CDSS (dále jen DR CDSS) ve složení Ing. Aleš Petráň, Ing. Pavel Kušička a
Jaroslav Kupsa provedla namátkovou kontrolu účetnictví CDSS za období od 1.1.2021 –
31.12.2021.

DR CDSS byly předloženy ke kontrole tyto podklady společnosti: účetní deník CDSS, hlavní
kniha, přijaté faktury, vydané faktury, rozvaha v plném rozsahu, výkaz zisku a ztráty v plném
rozsahu, zpráva o hospodaření.
Na žádost DR CDSS bylo umožněno rovněž nahlédnutí do účetnictví společnosti.
CDSS spolupracuje primárně s dodavateli jako je ČT, AGE21 (pronájem obrazovek) a Garko
(poháry a medaile).

Přezkoumáním výnosů a nákladů z výkazu zisku a ztráty za období od 1.1.2021 –
31.12.2021 neshledala DR CDSS žádné skutečnosti zpochybňující hospodářský výsledek
společnosti. Společnost dosáhla kladného výsledku hospodaření ve výši 8 146 Kč.
Přezkoumáním rozvahy za období od 1.1.2021 – 31.12.2021 byla zjištěna neuhrazená ztráta
minulých let ve výši 9 553 606 Kč, kapitálové fondy ve výši 8 880 037 Kč a závazek vůči
ovládající osobě ve výši 550 000 Kč. DR CDSS vznesla dotaz na zástupce při výkonu funkce
společnosti CDSS (za jednatele ČSTS z.s.) Ing. Martina Dvořáka k podání informací.
Zástupce při výkonu funkce odpověděl na všechny otázky ze strany DR CDSS a sdělil, že
uvedené skutečnosti z minulých let společnosti CDSS se řeší a tudíž nejsou předmětem
současné kontroly ze strany DR CDSS.
Na základě předložené rozvahy za období od 1.1.2021 – 31.12.2021 však DR CDSS
upozorňuje na hodnotu záporného vlastního kapitálu ve výši -655 423 Kč, jenž souvisí
s nevyrovnanými závazky minulých období společnosti. DR CDSS proto doporučuje
v následujících obdobích dosáhnout takových výsledků hospodaření, jimiž by byly závazky
z neuhrazených zápůjček vyrovnány a vlastní kapitál by nabyl kladné hodnoty, a to z důvodu
solventnosti společnosti.

Na základě těchto skutečností doporučuje DR CDSS účetní závěrku za rok 2021 na
nadcházející VK 2022 ke schválení.

Zpráva DR CDSS ze dne 24.4.2022

Za DR CDSS ve složení:

Předseda DR CDSS: Ing. Aleš Petráň
Členové DR CDSS:   Ing. Pavel Kušička

Jaroslav Kupsa


